
UCHWAŁA NR XXIV/215/16
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXI/172/16 Rady Gminy Gorzyce z dnia 29.09.2016 roku, w sprawie 
udzielenia w 2016 roku pomocy finansowej Gminie Lubomia, na realizację zadań z zakresu 

bezpieczeństwa publicznego.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 roku, 
poz.446 ze zm.) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2016 roku, poz.1870), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXI/172/16 Rady Gminy Gorzyce z dnia 29.09.2016 roku, w sprawie 
udzielenia w 2016 roku pomocy finansowej Gminie Lubomia, na realizację zadań z zakresu bezpieczeństwa 
publicznego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: 16A840E7-63A9-41B6-88F9-713190E0957C. Podpisany Strona 1




